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 دانشگاه علوم  پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان 

 واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان پورسینا 
وند در خواست شده بر ر نهیقفسه س یها یگراف  ریتاث یبررس جلسه دفاع از پیش نویس طرح تحقیقاتی پایان نامه تحت عنوان: 

با حضور استاد  مجری طرح  آقای دکتر علی  89رشت در سال  یها مارستانیب ژهیو یدر بخش مراقبت ها یبستر  مارانیدرمان ب
اشرف و  هیئت محترم داوران ، سرکار خانم دکتر مریم شکیبا، جناب آقای دکتر علی محمدزاده، سرکار خانم دکتر سیما فلاح 

پانته آ  انمارض پیما و جناب آقای دکتر ظهیر ریحانیان در واحد توسعه تحقیقات بالینی پورسینا برگزار گردید. ابتدا دانشجو خ
 شهریور توضیحاتی در ارتباط با طرح ارائه دادند. سپس داوران به بیان نظرات خود پرداختند.

 
 آقای دکتر محمدزاده:

 پیش نویس مبهم نوشته شده است. از نظر نگارش اصلاح شود. -1
ه گرافی قفسه سین مکانیکیدلایل انجام گرافی مشخص شود . به صورت روتین، درخواست پزشک و به دلیل داشتن تهویه  -2

 انجام می شود. بیماران شما در کدام گروه قرار دارند.مشخص شود.
 استراتژی سانتر پورسینا و رازی برای انجام گرافی چه چیزی است؟ در پرسشنامه استراتژی باید مشخص شود. -3
 پرسشنامه اصلاح شود. -4
 ید براساس زمان انجام گرافی باشد.زمان انجام گرافی نوشته شود. تغییر روند درمان با -5
 زمان بستری و تاریخ انجام گرافی ثبت شود -6
 تغییر روند درمانی خوب توضیح داده نشده است؟ -7
 توضیح داده شود که به طور مثال بعد از انجام  چندمین گرافی تغییر در روند درمان صورت گرفته است؟ -9
 ری حذف و فقط گرافی قفسه سینه ذکر شود.پروپوزال انواع تصویر بردا 15در صفحه  -8
 رضایت نامه آگاهانه ضمیمه شود. -11
 
 
 

 خانم دکتر ارض پیما:

 بهتر است یک همکار طرح رادیولوژی داشته باشید. -
 باید دقیقاً مشخص شود تصمیمی که برای تغییر روند درمان گرفته شده فقط بر اساس یافته های گرافی قفسه سینه است. -
 متغیرها انجام گرافی و تعداد آن ذکر شود.در جدول  -
 آیا بهتر نیست محدود به یک بیمارستان و پاتولوژی نزدیک به هم باشد. -
 پاتولوژی اولیه بیمار مهم است. -
 به جای روند درمان از اقدام درمانی استفاده شود. -

 
 

 خانم دکتر شکیبا:

 سه سینه تغییر دهنده اقدام درمانی و عوامل مرتبط با آندر عنوان کلمه تاثیر حذف شود. بررسی فراوانی گرافی های قف -
 در کدام گروه از بیماران قرار است مطالعه انجام شود. در روش کار ذکر شود. -
 در بررسی متون، ترجمه روانتر باشد و از مقالات مرتبط تر استفاده شود. -
 تفاده کنید.می توانید اس 2تغییر درمان را چگونه می خواهید بررسی کنید از رفرنس  -
 سوال اصلی شما تغییر اقدام درمانی است. -
 نوع بیماری و تقسیم بندی کلی انجام شود. -
 روش کار به صورت عملیاتی تر توضیح داده شود. -
 در جدول متغیرها زمان گرفتن گرافی قفسه سینه بر مبنای روزهای بستری بیمار باشد. -
 تعداد دفعات انجام گرافی بررسی شود. -
 استفاده از کدام مطالعه مشخص شده ؟ ذکر شود. حجم نمونه با -
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 روز گرافی تغیر دهنده اقدام درمانی بررسی شود. -
 برای هر گرافی مشخص شود باعث تغییر اقدام درمانی شده یا نه؟ -
 در جدول متغیرها تغییر روند درمان به تغییر اقدام درمانی تبدیل شود. -

 
 
 
 
 

بیان شده و تایید آنها توسط هیئت محترم داوران پیشنویس طرح تحقیقاتی به تصویب در نهایت با انجام اصلاحات و پیشنهادات 
 شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی پورسینا رسید.

 
 

 
 

 

 



 
 دانشگاه علوم  پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان 

 واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان پورسینا 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


